

DODATEK č. 2 č. IN/CZ – 015/2018

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

Cholina – chodníky náves

mezi:

Název:	Obec Cholina
Sídlo:	čp. 52, 783 22 Cholina
IČO:	00299006
DIČ:	CZ00299006
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Pavla Bezová, starostka obce

(„objednatel“)

a

Název:	INSTA CZ s.r.o.
Sídlo:	Jeremenkova 114/42, 772 00 Olomouc
IČO:	25374311
DIČ:	CZ25374311
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 15855
Zastoupen:	Ing. Jan Všeticka, obchodní a finanční ředitel Ing. Tomáš Cerovský, výrobní ředitel
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	132150481/0300

(„zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1. Smluvní strany, které uzavřely smlouvu o dílo dne 24.4.2018 jejímž předmětem je stavba nazvaná „Cholina – chodníky náves“, uzavírají Dodatek č. 2 v důsledku změny ceny díla, viz. Příloha č. 1 k tomuto dodatku.

II. NOVÁ CENA DÍLA

2.1. Kalkulace nové ceny díla:

Smluvní cena díla..... 5 850 000,00,- Kč

Méně práce..... -131 370,12,-Kč

viz. Příloha č. 1

Více práce..... 113 266,07,-Kč

viz. Příloha č. 1

Nová cena díla..... 5 831 895,95,- Kč

Ostatní ustanovení citované smlouvy pokud nejsou změněny tímto, nebo předchozími dodatky zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Cholině, dne 10. 9. 2018



OBEC CHOLINA

Cholina 52, 783 22
ičo: 002 99 006
tel: 585 348 036
obec@obeccholina.cz

Obec Cholina
Pavla Bezová, starostka

V Olomouci dne 10. 9. 2018

zhotovitel
Ing. Jan Všeticka,
obchodní a finanční ředitel

Ing. Tomáš Cerovský
výrobní ředitel

INSK /23
S. J. O.



IC: 25374311
DIČ: CZ25374311

Jeremenkova 42
772 00 Olomouc

Protokol o změně díla

Změnový list č.

1

Předmět díla:	Cholína - chodníky návěs			
Objekt:	SO 104_1 Vjezdy, SO 103 Bus zálivy, SO 101 Chodníky, SO 102 Parkovací stání			
Objednatel:	Obec Cholína			
Zhotovitel:	INSTA CZ s.r.o.			
TDI:	Jaroslav Mikmek			
Projektant:	Jiří Římský, projektová činnost			
<p>Popis změny: Dle požadavku investora , dojde k výměně krytu na vjezdech v chodnicích. Rozpočet počítal s žulovou kostkou do betonové lože tl. 50 mm a v projektu je betonová zamková dlažba. Dále se navrhlo, že pod zámkovou dlažbu se udělá pevnější betonová deska tzv. SC C 16/20 tl.120 mm, aby nedocházelo k poklesu dlažby při najetí těžšího vozidla k RD. Investor se přiklonil k projektu a ke změně. Při realizaci stavby se zjistilo, že původní kanalizace vede jinou trasou než předpokládal projekt (podle PD v komunikaci a realita v chodníku). Dojde k opravě počtu poklopů na původní kanalizaci.</p>				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel		
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	<input checked="" type="checkbox"/> zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	<input checked="" type="checkbox"/>	
		<input checked="" type="checkbox"/> úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	<input type="checkbox"/>	
		<input checked="" type="checkbox"/> nepředvídatelné práce real.a hrazené nad rámec ceny	<input type="checkbox"/>	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	<input checked="" type="checkbox"/> zápis do SD (deníku změn)	<input checked="" type="checkbox"/>	
<input checked="" type="checkbox"/> dodatek k PD		<input checked="" type="checkbox"/>		
<input checked="" type="checkbox"/> dokumentace skutečného provedení		<input checked="" type="checkbox"/>		
<input type="checkbox"/> jiné		<input type="checkbox"/>		
údaje o složení ceny	hodnota připočtů (vícepráci):			
	celkem v Kč bez DPH:		113 266,07	
	hodnota odpočtů (méněpráci):			
	celkem v Kč bez DPH:		131 370,12	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		-18 104,05	
	výše DPH	sazba: 21%	-3 801,85	
	náklady na změnu včetně DPH:		-21 905,90	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn ZL			
termín y	Termín realizace změny:			
	Vliv změny na termín dokončení díla:		NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	jméno:	datum:	podpis:
	Zhotovitel (vedoucí projektu):	Roman Václavík	10.9.	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	Pavla Bezová	10.9.	
	TDI:	Jaroslav Mikmek		
	Projektant:	Jan Římský		
	Objednatel:			
sezna m příloh	příloha 1	rozpočet		
	příloha 2			
	příloha 3			

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 066-5
 Stavba: Cholína - chodníky náves (DSP)

JKSO: Místo: Cholína
 CC-CZ: Datum: 16.8.2018

Objednatel: Obec Cholína, Cholína 52, 78322 Cholína
 IČ: DIČ:

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc
 IČ: 25374311
 DIČ: CZ25374311

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů -18 104,05
 Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -18 104,05

DPH základní	21,00%	ze	-18 104,05	-3 801,85
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -21 905,90

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel




Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

 **OBEC CHOLINA**
 Cholína 52, 78322 Cholína
 IČ: 002 99 006
 tel: 585 348 026
 obec@obeccholina.cz

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 066-5

Stavba: Cholína - chodníky návěs (DSP)

Místo: Cholína

Datum: 116.8.2018

Objednatel: Obec Cholína, Cholína 52, 78322 Cholína

Projektant:

Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-18 104,05	-21 905,90
M	MÉNĚPRÁCE	-131 370,12	-158 957,85
V	VÍCEPRÁCE	113 266,07	137 051,94
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-18 104,05	-21 905,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cholína - chodníky návěs (DSP)

Objekt: M - MĚNĚPRÁCE

JKSO: 822 55 3

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16.08.2018

Objednatel:

Obec Cholína, Cholína 52, 78322 Cholína

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomou

IČ:

25374311

DIČ:

CZ25374311

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-131 370,12
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-131 370,12
--------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	-131 370,12	-27 587,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-158 957,85
------------	-------	-------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

INSTA CZ s.r.o. /27
IČ: 25374311 Jeremenkova 42
DIČ: CZ25374311 772 00 Olomouc

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

OBEC CHOLINA
Cholína 52, 783 22
i.č. 002 99 006
tel: 585 345 022
obec@obeccholina.cz

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

INSTA CZ s.r.o. /27
IČ: 25374311 Jeremenkova 42
DIČ: CZ25374311 772 00 Olomouc

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cholína - chodníky návěs (DSP)

Objekt: M - MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 16.08.2018

Objednatel: Obec Cholína, Cholína 52, 78322 Cholína Projektant:
Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42,7; Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-131 370,12
HSV - Práce a dodávky HSV	-131 370,12
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	-17 427,87
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	-113 942,25
89 - Ostatní konstrukce	-39 757,41
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-131 370,12

ROZPOČET

Stavba: Cholina - chodníky náves (DSP)

Objekt: M - MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 16.08.2018

Objednatel: Obec Cholina, Cholina 52, 78322 Cholina Projektant:
Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42,7; Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-131 370,12

HSV - Práce a dodávky HSV

-131 370,12

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

-17 427,87

1	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti 5D s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-123,000	141,69	-17 427,87
			104_1 - SO 104 - Vjezdy (Způsobile výdaje - Hlavní aktivita)				
			-123		-123,000		

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

-113 942,25

2	K	591141111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m2	-93,000	446,77	-41 549,61
			104_1 - SO 104 - Vjezdy (Způsobile výdaje - Hlavní aktivita)				
			"dle výkazu projektanta; část A+B+C"				
			"Plocha vjezdů pod chodníkem, 100% nové dlažby"				
			"součet ploch z projektu"				
			-1*(4,00*4+5,00*7+6,00*5+12,00*1)		-93,000		
			Součet		-93,000		

3	M	583R80159	kostka dlažební velká, žula velikost 16/16/16 třída II šedá	t	-18,035	1 809,55	-32 635,23
			Výrobky lomácké a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební velká žula (materiálová skupina II2) 20/10/18 cm tř. II šedá				
			1m3 = 2,400t				
			104_1 - SO 104 - Vjezdy (Způsobile výdaje - Hlavní aktivita)				
			"viz. položka 591141111"				
			-((93,00*0,08)*2,400)*1,01		-18,035		

89 - Ostatní konstrukce

-39 757,41

4	K	899104111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-11,000	666,73	-7 334,03
			101_1 - Chodníky a nástupiště (Způsobile výdaje - Hlavní aktivita)				
			-3		-3,000		
			102 - SO 102 Parkovací stání (Nezpůsobile výdaje)				
			-5		-5,000		
			103 - SO 103 - BUS zářívky (Nezpůsobile výdaje)				
			-3		-3,000		
			Součet		-11,000		

5	M	552R41014	poklop šachtový litinový pr. 600mm uzamykatelný vč. rámu, třída zatížení D 400	kus	-11,000	2 947,58	-32 423,38
			101_1 - Chodníky a nástupiště (Způsobile výdaje - Hlavní aktivita)				
			-3		-3,000		
			102 - SO 102 Parkovací stání (Nezpůsobile výdaje)				
			-5		-5,000		
			103 - SO 103 - BUS zářívky (Nezpůsobile výdaje)				
			-3		-3,000		
			Součet		-11,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cholina - chodníky náves (DSP)

Objekt: V - VÍCEPRÁCE

JKSO: 822 55 3

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16.08.2018

Objednatel:

Obec Cholina, Cholina 52, 78322 Cholina

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomou

IČ: 25374311

DIČ: CZ25374311

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	113 266,07
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	113 266,07
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	113 266,07	23 785,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	137 051,94
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko


Zpracovatel

INSTA CZ s.r.o. /27

IČ 25374311 Jeremenkova 42
DIČ CZ25374311 772 00 Olomouc

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

 **OBEC CHOLINA**
Cholina 52, 783 22
ičo: 002 99 006
tel: 585 348 026
obec@obeccholina.cz

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

INSTA CZ s.r.o. /27

IČ 25374311 Jeremenkova 42
DIČ CZ25374311 772 00 Olomouc

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cholina - chodníky návěs (DSP)

Objekt: V - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 16.08.2018

Objednatel: Obec Cholina, Cholina 52, 78322 Cholina Projektant:
Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42,7; Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	113 266,07
HSV - Práce a dodávky HSV	113 266,07
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	56 733,75
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	41 810,01
89 - Ostatní konstrukce	14 722,31
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	113 266,07

ROZPOČET

Stavba: Cholina - chodníky návěs (DSP)

Objekt: V - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 16.08.2018

Objednatel: Obec Cholina, Cholina 52, 78322 Cholina Projektant:
Zhotovitel: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42,7; Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

113 266,07

HSV - Práce a dodávky HSV

113 266,07

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

56 733,75

1	K	564 82-1111.R00	Podklad ze štrkové dle vyjádření tloušťky 8 cm	m2	123,000	96,60	11 881,80
			104_1 - SO 104 - Vjezdy (Způsobilý výdaje - Hlavní aktivita)				
			123		123,000		

2	K	567114132	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 16/20 (PB II), po zhuštění tl. 120 mm	m2	123,000	364,65	44 851,95
			104_1 - SO 104 - Vjezdy (Způsobilý výdaje - Hlavní aktivita)				
			123		123,000		

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené

41 810,01

3	K	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	93,000	240,50	22 366,50
			104_1 - SO 104 - Vjezdy (Způsobilý výdaje - Hlavní aktivita)				
			"dle výkazu projektanta; část A+B+C"				
			"Plocha vjezdů pod chodníkem; 100% nové dlažby"				
			"součet ploch z projektu"				
			4,00*4+5,00*7+6,00*5+12,00*1		93,000		
			Součet		93,000		

4	M	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	93,930	207,00	19 443,51
			spotřeba: 50 kus/m2				
			104_1 - SO 104 - Vjezdy (Způsobilý výdaje - Hlavní aktivita)				
			93*1,01		93,930		

89 - Ostatní konstrukce

14 722,31

5	K	452 11-2111.R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do 100 mm	kus	10,000	169,50	1 695,00
			101_1 - Chodníky a nástupiště (Způsobilý výdaje - Hlavní aktivita)				
			5*2		10,000		

6	M	59224349.AR	Prstenec vyrovn šachetní T&W-Q, 1 63/10	kus	10,000	202,50	2 025,00
			101_1 - Chodníky a nástupiště (Způsobilý výdaje - Hlavní aktivita)				
			5*2		10,000		
			Součet		10,000		

7	K	899 31-1113.R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg	kus	4,000	482,00	1 928,00
			101_1 - Chodníky a nástupiště (Způsobilý výdaje - Hlavní aktivita)				
			4		4,000		

8	M	55243344.AR	Poklop litinový KB 03 D 605 mm "B3" B 125 poklop litinový KASÍ (OZ)	kus	3,000	1 820,00	5 460,00
			101_1 - Chodníky a nástupiště (Způsobilý výdaje - Hlavní aktivita)				
			3		3,000		

9	K	899104111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	666,73	666,73
			101_1 - Chodníky a nástupiště (Způsobilý výdaje - Hlavní aktivita)				
			1		1,000		

10	M	552R41014	poklop šachetový litinový pr. 600mm uzamykatelný vč. rámu, třída zatížení D 400	kus	1,000	2 947,58	2 947,58
			101_1 - Chodníky a nástupiště (Způsobilý výdaje - Hlavní aktivita)				
			1		1,000		